
МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛОВОЗЕРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«  » мая 2022 г. с. Ловозеро №

О проведении капитального ремонта общего имущества
в многоквартирных домах, собственниками помещений которых не

приняты решения о проведении капитального ремонта

В соответствии с частью 6 статьи 189 Жилищного Кодекса Российской
Федерации, Законом Мурманской области от*24.0б.2013 N 163I-01-3MO "О
региональной программе капитального ремонта общего имущества в
многоквартирных домах, расположенных на территории Мурманской области",
постановлением Правительства Мурманской области от 31.03.2014 N 168-ПП
"Об утверждении региональной программы капитального ремонта общего
имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории
Мурманской области, на 2014 - 2043 годы", Уставом Ловозерского района,
администрация Ловозерского района постановляет:

1. Принять решение о проведении в 2022 году капитального ремонта
общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории
сельского поселения Ловозеро Ловозерского района, в соответствии с
региональной программой капитального ремонта общего имущества в
многоквартирных домах, расположенных на территории Мурманской области,
на 2014 - 2043 годы, утвержденной постановлением Правительства
Мурманской области от 31 марта 2014 года № 168-ПП, и предложений
некоммерческой организации «Фонд капитального ремонта общего имущества
в многоквартирных домах в Мурманской области» о проведении капитального
ремонта общего имущества в многоквартирных домах согласно приложению.

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном
сайте администрации Ловозерского района в сети Интернет
(www.lovozeroacim.ru). ,

3. Настоящее постановление вступает в силу после подписания и
распространяется на правоотношения, возникшие с 01 марта 2022 года.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации Ловозерского района Исакову Т.В.

Глава администрации
Ловозерского района Кузнецова



Приложение
к постановлению

администрации Ловозерского района:трг
от « » мая 2022 г. № -ПГ

Перечень многоквартирных домов, по которым принимается решение о
проведении капитального ремонта в соответствии с частью 6 статьи 189

Жилищного Кодекса Российской Федерации

№
п/п

Адрес многоквартирного дома Вид работ

1. Мурманская область, Ловозерский район,
с. Ловозеро, ул. Советская, д. 25

капитальный ремонт крыши

2. Мурманская область, Ловозерский район,
с. Ловозеро, ул. Школьная, д. 2

капитальный ремонт крыши

3. Мурманская область, Ловозерский район,
с. Ловозеро, ул. Данилова, д. 20

капитальный ремонт крыши

4. Мурманская область, Ловозерский район,
с. Ловозеро, ул. Ручьевая, д. 6

капитальный ремонт фасада
капитальный ремонт
фундамента


